
                                                                   ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
                           

                             Česká energetická a plynárenská s.r.o. | U Hranic 3221/18, Strašnice, 100 00 Praha 10 | IČ: 05914230 | DIČ: CZ05914230 | ceap@ceap.cz | Tel.: 277 771 088 | www.ceap.cz 

Zákazník: 

Jméno a příjmení / společnost:  

Adresa trvalého bydliště / Sídlo firmy: 

Datum narození / IČ: 

 

Adresa odběrného místa: 

Čestně prohlašuji, že: 

jsem vlastníkem nemovitosti na adrese uvedené viz. výše, mám právo užívat tuto nemovitost a veškerá odběrná zařízení, která jsou součástí 

nemovitosti, 

nejsem vlastníkem nemovitosti, ale mám jiný právní důvod k užívání nemovitosti na adrese uvedené viz. výše a/nebo mám souhlas vlastníka 

této nemovitosti k uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě, 

Vyplňujte pouze v případě přepisu odběrných míst mezi zákazníky: 

původní zákazník zemřel dne     ,  

 

původní zákazník se odstěhoval a není možné ho dohledat a není známa ani jeho současná adresa trvalého bydliště/sídla firmy, 

původní zákazník není zdravotně způsobilý.  

Dále čestně prohlašuji, že: 

ke dni:         byl na daném odběrném místě na elektroměru výrobní číslo       

EAN  

stav:            VT    kWh              NT  kWh 

plynoměru výrobní číslo                    EIC                        

stav:        m3, a žádám o ukončení dodávek výše uvedené komodity dle uzavřené smlouvy a o ukončení smlouvy  

s původním odběratelem k uvedenému datu. 

Adresa pro zaslání konečného vyúčtování: 

 

Potvrzuji, že jsem si vědom/a, že v případě, že jsem uvedl/a v tomto prohlášení nepravdivé či neúplně údaje, jsem povinen/povinna uhradit způsobenou škodu nebo 

jakoukoliv újmu, která vznikne společnosti Česká energetická a plynárenská s.r.o.. Dodavatel nebo Provozovatel distribuční soustavy bude oprávněn k okamžitému 

odstoupení od smlouvy a ukončení dodávky elektřiny/plynu. 

 

Datum a místo podpisu: 

 

 

   ………………………………………     
                      podpis za zákazníka                                          

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 

 

Zastoupen: 

 


